
 به نام خدا
 دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی ودرمانی گناباد

 89-89تکنولوی اتاق عمل در نیمسال دوم  2دانشجویان ترم   CSR برنامه کار آموزی 

 
 

  میشود.در بخشهای فوق برگزار :3901الی :3101ها از ساعت   عصرکارآموزی 

 .غیبت در کارآموزی به منزله انصراف وحذف درس مربوطه میباشد 

  دوشنبه وسه شنبه عصر( یعخانم آذین عرب خزامربی( 

3/3189:/13از تاریخ    
 ردیف نام ونام خانوادگی )به صورت هفته در میان(

 دوشنبه عصر سه شنبه عصر

 کیانا احمدی
 

 علی پاکار
 

 امیر محمد خالقی 
 

 مارال دانش افشاریان 
 

 فاطمه السادات سهیلی فر
 

 رحمانیسجاد 
 

 سعید شریفیان 
 

 زینب شهیدی
 

 مریم شیخ لنگی 
 

 امیر رضا کوهستانی 
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 سه شنبه عصر دوشنبه عصر

 هانیه طاهری حسن آباد
 

 مهدی قدیری 
 

 علی کیان پور
 

 محدثه گوهری 
 

 زهرا محمدزاده 
 

 علی محمدی 
 

 کیهان مرادی
 

 زهرا ملتی 
 

 وحید نبیان 
 

 فاطمه یسلیانی

33 
 
32 
 
31 
 
34 
 
35 
 
36 
 
39 
 
39 
 
38 
 
2: 
 
 

 


